Fol. 26. « Qualis orandum est pro pâtre et matre et fratribus et

etiam omnibus parentibus presentibus. Omnipotens Deus, qui mira-

biliter cuncta coudidisti...

Fol. 26 v°. « Pro defuncto. »

Fol. 27. « Pro omnibus fidelibus. »

Fol. 28. « In nomine Domini incipit omelia sanctorum Patrum.

Inprimis Dominum Deum... « — « ...Ofûcina vero ubi [bec] omnia

operari debemus claus[tra] sunt monasterii et stabilitas in congrega-

tione. » En marge : « Caput est n regulae sancti Benedicti. »

Fol. 29 v°. a Incipit omelia de inicium quadragesimum. Rogo vos,

fratres karissimi, ut in isto legitimo... » — « ...sed ad remedium pos-

sitis accedere. »

Fol. 31. « Incipit omelia sancti Augustini episcopi ad populumprae-

dicandum. fratres karissimi, ista res... — « ...ad amorem illius

pervenire... »

Fol. 33 v°. ci Lectio sancti Agustini de die judicii. Audivimus cum

evangclium legeretur... » — « ...unusquisque enim per(l. pro) viribus

suis, quantum promittere dignatus est. «

Fol. 35. « Item alia. Audivimus, fratres karissimi, de diem judicii

magne... » — « ...si descendero ad infernum, ades. «

Fol. 36 v°. « Sequencia sancti evangelii sccundum Johannem.

Sequencia dicitur co quod... n — « ...anima rationale et umane carne

subsistens. »

Fol. iO. a Lectio epistole beati Pauli ad Kbraeos. In [h]ac lectione

apostolica... n — « ...caractar (ilii caractar (sic) patris. »

Fol. 41. « Lectio beati Pétri apostoli. Lectio dicitur eo quod... * —
vc ...ego sum veritas et vita.

Fol. 46 v°. « Sequencia sancti evangelii sccundum Lucam. Lucas,
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nation is Sirus, medicusfuit... » — * . ..perseveraverimns cum Christo

et angelis in saecula saeculorum vere valeamus. »

Fol. 19. « Lcctio epistole beati Pétri apostoli. Petrus interpretalur

agnoscens, Simon obediens... » — « ...ad illum veniamus et cum illo

et angelis ejus sine fine regnare valcamus. »

Fol. 50. « Sequencia sancti Johannis. Si quis diligit me... » —
u ...nasceretnr et morarctur (sic) et resurgeret. »

Fol. 51 v°. « Lectio libri Apocalypsis Johannis apostoli. Apoca-

Iipsis grcce et in latino dicitur revelatio... » — « ...te unam ovem

perditam invcniens. »

Fol. 59 v°. a Lectio Esaiae prophetae. Esaias excclsus Dornini inter-

pretatur... » — « ...idem per mortem temporalem. »

Fol. 61. « Sequencia cvangelium sancti Mathei. Cum audisset

Johannes in vinculo opéra... » — « ...sentiant mortem meam. »

Fol. 63. « De Trinitate. Inter persona Patris et Filii et Spiritus